
Dodatek č. 3 

k nájemní smlouvě ze dne 8. 6. 2023 uzavřené mezi 

Město Dačice,  
Krajířova 27, 380 13 Dačice I 
IČ: 00246476, DIČ: CZ00246476 
ve věci uzavření dodatku je za obec oprávněn jednat Bc. Miloš Novák, starosta 
(dále jen „pronajímatel“) 

a 

Holovatiuk Mykola, narozen - 06. 04. 1981, 
bytem v zahraničí - Melitopol, Záporožná oblast — Ukrajina, 
pas GG 319607,  
(dále jen „nájemcem“) 
 
Strany se tímto dodatkem rozhodly změnit nájemní smlouvu ze dne 8. 6. 2023 na byt č. 303 (C) 
o velikosti 3+kk v domě čp. 15/I v Dačicích, která byla uzavřena mezi pronajímatelem městem 
Dačice a nájemcem Holovatiuk Mykola takto: 
 
Jelikož se jeden člen rodiny, žijící ve společné domácnosti s nájemcem odstěhoval uzavírají 
strany tento dodatek č. 3, jehož účelem je upravení členů nájemcovy domácnosti článek II.  
 

Tímto dodatkem se mění čl. II nájemní smlouvy ze dne 8. 6. 2023 tak, že v bytě ve 
společné domácnosti s nájemcem budou byt obývat tyto další osoby: 

 

Olena Holovatiuk, nar. 24. 05. 1982, manželka, Melitopol, č. cest. pasu GG 724670 

Alina Holovatiuk, nar. 04. 04. 2004, dcera, Melitopol, č. cest. pasu GG 199748 

Diana Holovatiuk, nar. 19. 07. 2007, dcera, Melitopol, č. cest. pasu GA 398534 

Sofiia Holovatiuk, nar. 29. 01. 2013, dcera, Melitopol, č. cest. pasu GG 319873 

 
V ostatním se nájemní smlouva ze dne 8. 6. 2023 nemění. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma účastníky a účinnosti nabývá dnem 
1. 8. 2024. 
 

Tento dodatek je uzavřen ve třech vyhotoveních, jedno pro nájemce, dva pro pronajímatele. 
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

Uzavření tohoto dodatku bylo ze strany pronajímatele projednáno a schváleno na 47. schůzi rady 
města dne 31. 7. 2024 pod usnesením č. 1046/47/RM/2024 nadpoloviční většinou hlasů všech 
členů rady města. 
 
V Dačicích dne     01.08.2024                             V Dačicích dne 29.07.2024 
 
 
Pronajímatel                                                                  Nájemce  


